


Schönberg on üks juhtivaid ja kiiremini arenevaid 

sanitaartehnika tootjaid ja edasimüüjaid Eestis. 

Schönbergi tooted on olnud Balti riikides saadaval 

alates 2005. aastast ja Skandinaavias alates 2008. 

aastast. Meie tooteportfellis on palju erinevaid 

sanitaartehnika valdkonda kuuluvaid tooteid: 

massaazikabiinid, dušikabiinid, massaaživannid, 

disainvannid ja eksklusiivsed kivivannid ja segistid.

Schönberg ei ole vaid kaubamärk, toode või firma. 

Schönberg on elustiil. Me pakume ainulaadseid tooteid 

kombineerides puitu, klaasi, metalli ja akrüüli viisil, 

mida iseloomustab uudne disain ja originaalsus.

Me keskendume kõrgetasemelise sanitaartehnika 

disainile ja tootmisele. Selleks, et olla edukad, on meie 

tooteportfell alati kaasaegne. Schönbergi tooted 

pälvisid ühena esimestest ISO9001 ja CE-sertifikaadid. 

Meie tootearenduse meeskond töötab iga päev selle

nimel, et Schönberg oleks jätkuvalt unikaalne ja

innovatiivne kaubamärk.

Terviklikud lahendused 
iga kodu vannituppa.

Tahame pakkuda uuenduslikke tooteid, 

et meie klientide kasutuses oleks 

parimad vahendid aja maha võtmiseks 

ja lõõgastumiseks.



Mõõt

80x80x195

80x90x195

80x100x195

90x80x195

90x90x195

90x100x195

100x80x195

100x90x195

100x100x195

120x80x195

120x90x195

120x100x195

Kood V
SCHD001

SCHD003

SCHD005

SCHD007

SCHD009

SCHD011

SCHD013

SCHD015

SCHD017

SCHD019

SCHD021

SCHD023

Kood P
SCHD002

SCHD004

SCHD006

SCHD008

SCHD010

SCHD012

SCHD014

SCHD016

SCHD018

SCHD020

SCHD022

SCHD024

Klaas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

A

78,5-80

78,5-80

78,5-80

88,5-90

88,5-90

88,5-90

98,5-100

98,5-100

98,5-100

118,5-120

118,5-120

118,5-120

B

78,5-80

88,5-90

98,5-100

78,5-80

88,5-90

98,5-100

78,5-80

88,5-90

98,5-100

78,5-80

88,5-90

98,5-100

C

23,5

23,5

23,5

33,5

33,5

33,5

33,5

33,5

33,5

53,5

53,5

53,5

V

P

D

53

53

53

53

53

53

63

63

63

63

63

63

H

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

Sobiv alus: Cora, Cleo.

RAFA  |  3 

RAFA

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

B

C

H

D

A

B

C

H

D

A



4  |  RENATA

Sobiv alus: Cora, Cleo.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

90x90x195

90x100x195

100x90x195

100x100x195

Kood

SCHD025

SCHD026

SCHD027

SCHD028

Klaas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

A

89-90,5

89-90,5

99-100,5

99-100,5

B

89-90,5

99-100,5

89-90,5

99-100,5

C

34,5

34,5

34,5

34,5

D

53

53

63

63

E

53

63

53

63

G

75

82

82

89

F

34,5

34,5

34,5

34,5

H

195

195

195

195

RENATA

C

D E

F

G

B A

H



GENEVA  |  5 

Sobiv alus: Cora, Cleo.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

90x90x190

90x90x190

Kood

SCHK005

SCHK006

Klaas

kirgas

grafiit

A

88-88,5

88-88,5

B

88-88,5

88-88,5

C

36

36

D

50

50

H

190

190

GENEVA
B A

H

C

D

Klaas: grafiit



6  |  GENIUS

Sobiv alus: Kerri, Cora, Cleo.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

90x90x190

90x90x190

Kood

SCHK007

SCHK008

Klaas

kirgas

grafiit

C

36

36

D

70

70

H

190

190

GENIUS
BA

H

C

D

A

88-88,5

88-88,5

B

88-88,5

88-88,5



SACHI  |  7 

Sobiv alus: Cora, Cleo.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

70x195

80x195

90x195

Kood

SCHD029

SCHD030

SCHD031

Klaas

kirgas

kirgas

kirgas

A

68,5-71

78,5-81

88,5-91

B

57,5

67,5

77,5

H

195

195

195

SACHI
A

B

H



8  |  SANDRO

Sobiv alus: Cora.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

100x80x195

100x90x195

120x90x195

Kood

SCHK001

SCHK002

SCHK003

Klaas

kirgas

kirgas

kirgas

A

98,5-100

98,5-100

118,5-120

B

79,5-81

89,5-91

89,5-91

C

60

60

80

D

30

30

30

H

195

195

195

SANDRO
A

C

D

B

H



SALLY  |  9 

Sobiv alus: Cora, Cleo.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

80x80x195

80x90x195

90x90x195

Kood

SCHD032

SCHD033

SCHD034

Klaas

kirgas

kirgas

kirgas

A

78,5-80

78,5-80

88,5-90

B

78,5-80

88,5-90

88,5-90

C

99

106

113

H

195

195

195

SALLY
C

H

B A



10  |  SAMI

Sobiv alus: Cora, Cleo.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

80x80x195

80x90x195

90x80x195

90x90x195

Kood

SCHD035

SCHD036

SCHD037

SCHD038

Klaas

kirgas

kirgas

kirgas

kirgas

A

79-80,5

79-80,5

89-90,5

89-90,5

B

79-80,5

89-90,5

79-80,5

89-90,5

C

99

106

106

113

H

195

195

195

195

SAMI
A

C

H

B



SABINA  |  11

Sobiv alus: Kerri, Cora, Cleo.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

90x90x195

Kood

SCHK004

Klaas

kirgas

A

88,5-90

B

88,5-90

C

36,5

D

36,5

E

70

H

195

SABINA
H

A

E

C D

B



12  |  KARLO

Sobiv alus: Kerri, Cora, Cleo.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

80x80x195

90x90x195

90x90x195

Kood

SCHK009

SCHK010

SCHK011

Klaas

kirgas

grafiit

kirgas

A

77,5-79

87,5-89

87,5-89

B

77,5-79

87,5-89

87,5-89

C

26

36

36

D

70

70

70

H

195

195

195

KARLO
A B

H

C

D



KELAN  |  13

Sobiv alus: Salma.

6mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

100x80x195

100x80x195

120x85x195

Kood

SCHK012

SCHK013

SCHK014

Klaas

grafiit

kirgas

kirgas

A

97,5-99

97,5-99

117,5-119

B

77,5-79

77,5-79

82,5-84

C

46

46

66

D

26

26

31

E

70

70

70

H

195

195

195

KELAN
AB

H

C
D

E



Mõõt

100x190

120x190

Kood

SCHD039

SCHD040

Klaas

kirgas

kirgas

A

98-101

118-121

B

47

57

C

38

52

H

190

190

ALAN
A

H

C

B

Sobiv alus: Luna.

5mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

14  |  ALAN



Mõõt

80x80x190

80x80x190

90x90x190

90x90x190

80x80x165

90x90x165

90x90x165

Kood

SCHK015

SCHK016

SCHK017

SCHK018

SCHK019

SCHK020

SCHK021

Klaas

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

kirgas

kirgas

grafiit*

A

78-79

78-79

88-89

88-89

78-79

88-89

88-89

B

78-79

78-79

88-89

88-89

78-79

88-89

88-89

C

25

25

35

35

25

35

35

D

42

42

53

53

42

53

53

H

190

190

190

190

165

165

165

AGNES
A B

H

C

D

Sobiv alus: Kerri, Cora, Cleo, Velle.

5mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR

AGNES  |  15



Mõõt

80x80x190

90x90x190

90x90x190

80x80x165

90x90x165

Kood

SCHK022

SCHK023

SCHK024

SCHK025

SCHK026

Klaas

kirgas

kirgas

grafiit*

kirgas

kirgas

A

78-79

78-79

88-89

88-89

78-79

B

78-79

78-79

88-89

88-89

78-79

C

84

84

94

94

84

D

51

51

60

60

51

H

190

190

190

190

165

ABELA

5mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

A B

H

C

D

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR

16  |  ABELA



Mõõt

100x80x190

100x80x190

120x85x190

100x80x165

120x85x165

Kood

SCHK027

SCHK028

SCHK029

SCHK030

SCHK031

Klaas

kirgas

grafiit*

kirgas

kirgas

kirgas

A

98-99

98-99

118-119

98-99

118-119

B

78-79

78-79

83-84

78-79

83-84

C

45

45

65

45

65

D

25

25

29

25

29

E

47

47

50

47

50

H

190

190

190

165

165

AIDA

Sobiv alus: Salma, Velle, Mila.

5mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR

AIDA  |  17

A
B

H

C
D

E



Mõõt

100x85x190

100x85x165

Kood

SCHK032

SCHK033

Klaas

kirgas

kirgas

A

98

98

B

83

83

C

60

60

D

70

70

H

190

165

AJAX
D

A

B

H

C

Sobiv alus: Luna.

5mm

3aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

18  |  AJAX



5mm

2aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

Mõõt

100x190

100x190

120x190

120x190

Kood

SCHD041

SCHD042

SCHD043

SCHD044

Klaas

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR

A

97-100

97-100

117-120

117-120

B

43

43

53

53

C

37

37

47

47

H

190

190

190

190

VALENTIN
A

H

C

B

Sobiv alus: Cora, Cleo.

VALENTIN  |  19



Mõõt

100x80x190

100x80x190

100x90x190

100x90x190

120x90x190

120x90x190

Kood

SCHD045

SCHD046

SCHD047

SCHD048

SCHD049

SCHD050

Klaas

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

A

97-99

97-99

97-99

97-99

117-119

117-119

B

77-79

77-79

87-89

87-89

87-89

87-89

C

43

43

43

43

53

53

D

37

37

37

37

47

47

H

190

190

190

190

190

190

VANDA
AB

H

D

C

Sobiv alus: Cora.

5mm

2aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR

20  |  VANDA



Mõõt

100x80x190

100x80x190

100x90x190

100x90x190

120x90x190

120x90x190

Kood

SCHK042

SCHK043

SCHK044

SCHK045

SCHK046

SCHK047

Klaas

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

A

97

97

97

97

117

117

B

77-78,5

77-78,5

87-88,5

87-88,5

87-88,5

87-88,5

C

43

43

43

43

53

53

D

37

37

37

37

48

48

H

190

190

190

190

190

190

VEERA
A

B
D

C

H

Sobiv alus: Cora.

5mm

2aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR

VEERA  |  21



Mõõt

80x80x190

80x80x190

80x90x190

80x90x190

90x80x190

90x80x190

90x90x190

 90x90x190

Kood

SCHK034

SCHK035

SCHK036

SCHK037

SCHK038

SCHK039

SCHK040

SCHK041

Klaas

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

A

77-79

77-79

77-79

77-79

87-89

87-89

87-89

87-89

B

77-79

77-79

87-89

87-89

77-79

77-79

87-89

87-89

C

35

35

35

35

35

35

35

35

D

48

48

52

52

52

52

55

55

H

190

190

190

190

190

190

190

190

VANESSA
A

C

B

D

H

Sobiv alus: Cora, Cleo.

5mm

2aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR

22  |  VANESSA



VERONA  |  23

Mõõt

80x80x185
80x80x185
80x80x185
80x80x185
80x80x185
90x90x185
90x90x185
90x90x185
90x90x185
90x90x185
80x80x165
80x80x165
80x80x165
90x90x165
90x90x165
90x90x165
90x90x165

Kood

SCHK048
SCHK049
SCHK050
SCHK051
SCHK052
SCHK053
SCHK054
SCHK055
SCHK056
SCHK057
SCHK058
SCHK059
SCHK060
SCHK061
SCHK062
SCHK063
SCHK064

Klaas

grafiit*
kirgas

naturaalne*
diskreetne*
säbruline*

grafiit*
kirgas

naturaalne*
diskreetne*
säbruline*

grafiit*
kirgas

säbruline*
grafiit*
kirgas

naturaalne*
säbruline*

A

78-79
78-79
78-79
78-79
78-79
88-89
88-89
88-89
88-89
88-89
78-79
78-79
78-79
88-89
88-89
88-89
88-89

B

78-79
78-79
78-79
78-79
78-79
88-89
88-89
88-89
88-89
88-89
78-79
78-79
78-79
88-89
88-89
88-89
88-89

C

25
25
25
25
25
35
35
35
35
35
25
25
25
35
35
35
35

D

42
42
42
42
42
53
53
53
53
53
42
42
42
53
53
53
53

H

185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
165
165
165
165
165
165
165

VERONA
A B

H

C

D

Sobiv alus: Kerri, Cora, Cleo, Velle.

5mm

2aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR

Klaas: diskreetne

Klaas: naturaalne



24  |  VIOLA

Mõõt

100x80x185

100x80x185

120x85x185

120x85x185

100x80x165

100x80x165

120x85x165

120x85x165

Kood

SCHK065

SCHK066

SCHK067

SCHK068

SCHK069

SCHK070

SCHK071

SCHK072

Klaas

grafiit*

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

kirgas

grafiit*

kirgas

A

98-99

98-99

118-119

118-119

98-99

98-99

118-119

118-119

B

78-79

78-79

83-84

83-84

78-79

78-79

83-84

83-84

C

47

47

67

67

47

47

67

67

D

27

27

30

30

27

27

30

30

E

47

47

50

50

47

47

50

50

H

185

185

185

185

165

165

165

165

VIOLA
A

B

H

C
D

E

Sobiv alus: 
Salma, Velle, Mila.

5mm

2aastat

KLAAS

GARANTIID

NANO-
KATTEGA

* Nano-katte puhul lisandub hinnale 50 EUR



Mõõt

80x80x185

80x80x185

80x80x185

90x90x185

90x90x185

90x90x185

Kood

SCHZ001

SCHZ003

SCHZ005

SCHZ002

SCHZ004

SCHZ006

Klaas

kirgas

säbruline

mustriline

kirgas

säbruline

mustriline

A

78-79

78-79

78-79

88-89

88-89

88-89

B

78-79

78-79

78-79

88-89

88-89

88-89

C

23

23

23

33

33

33

D

42

42

42

53

53

53

H

185

185

185

185

185

185

FEDORA
A B

H

C

D

Sobiv alus: Kerri.

5mm

2aastat

KLAAS

GARANTIID

Klaas: säbruline

Klaas: mustriline

FEDORA  |  25



Kood

SCHB001

SCHB002

Mõõt

80x80x16

90x90x16

Ärav. diam.

∅52

∅52

Ärav. diam.

∅52

∅52

Ärav. diam.

∅52

∅52

Ärav. diam.

∅90

∅90

∅90

Ärav. diam.

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

Ärav. diam.

∅52

∅52

Ärav. diam.

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

Ärav. diam.

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

∅90

Ärav. diam.

∅90

∅90

∅90

∅90

Ärav. diam.

∅90

Ärav. diam.

∅52

∅52

∅52

∅52

Ärav. diam.

∅52

∅52

∅52

∅52

KERRI

Kood

SCHB003

SCHB004

SCHB005

Mõõt

80x80x6

90x90x6

100x100x6

CORA

Kood

SCHB009

SCHB010

Mõõt

80x80x16

90x90x16

CLEO

Kood

SCHB006

SCHB007

SCHB008

SCHO001

SCHO002

SCHO003

Mõõt

80x80x18,5

90x90x18,5

100x100x17,5

80x80x15

90x90x15

100x100x14

CORA

Kood

SCHB032

SCHB033

SCHB034

SCHB035

SCHB036

SCHB037

SCHB038

SCHB039

SCHO008

SCHO009

Mõõt

100x80x17 V

100x80x17 P

120x85x17 V

120x85x17 P

100x80x17 V

100x80x17 P

120x85x17 V

120x85x17 P

100x80x13,5

120x85x13,5

SALMA

Kood

SCHB040

SCHB041

SCHO010

Mõõt

100x80x38 V

100x80x38 P

37

VELLE

Kood

SCHB042

SCHB043

SCHO011

Mõõt

100x80x38 V

100x80x38 P

37

MILA

Kood

SCHB015

SCHB016

SCHB017

SCHB018

SCHB019

SCHB020

SCHB021

Mõõt

80x80x6

90x90x6

90x80x6

100x80x6

100x90x6

120x90x6

120x100x6

CORA

Kood

SCHB022

SCHB023

SCHB024

SCHB025

Mõõt

80x80x15,5

90x90x15,5

100x80x15,5

120x90x15,5

CORA

Kood

SCHB026

Mõõt

100x100x6

CORA

Kood

SCGB011

SCHB012

SCHO004

SCHO005

Mõõt

80x80x29

90x90x29

80x80x25

90x90x25

VELLE

Kood

SCHB013

SCHB014

SCHO006

SCHO007

Mõõt

80x80x29

90x90x29

80x80x25

90x90x25

VELLE

Seeriatele: Sabina, Genius, Karlo, Agnes, Abela, Verona, Fedora.

Seeriatele: 
Kelan, Aida, Viola.

Seeriatele: Aida, Viola.

Seeriatele: Rafa, Renata, 
Sandro, Sally, Sami, Geneva, 
Vanda, Vanessa, Veera.

Seeriatele: Rafa, Renata, Sandro, Sally, Sami, Geneva, Vanda, Vanessa, 
Veera.

Seeriatele: Rafa, Renata.

Seeriatele: Aida, Viola.

Seeriatele: Sabina, Genius, Karlo, Agnes, Abela, Verona.

Seeriatele: Sabina, Genius, Karlo, Agnes, Abela, Verona.

Seeriatele: Sabina, Genius, Karlo, Agnes, Abela, Verona.

Seeriatele: Agnes, Abela, Verona.

Seeriatele: Agnes, Abela, Verona.

26  |  Dušinurga alused



Ärav. diam.

∅90

∅90

Ärav. diam.

∅52

Ärav. diam.

∅52

∅52

Kood

SCHB027

SCHB028

Mõõt

80x80x16

90x90x16

Kood

SCHE001

∅90

∅52

∅90

∅52

Kood

SCHE004

Kood

SCHE003

Kood

SCHE002

Kood

SCHB030

SCHB031

Mõõt

100x85x40

100x85x40

CLEO
Kood

SCHB029

Mõõt

100x85x16

LUNA

LUNA

Seeriatele: Rafa, Renata, Sally, Sami, Geneva, Vanessa. Seeriatele: Ajax.

Seeriatele: Ajax.

Seeriatele: Kerri, Cleo, Luna high, Velle, Mila. Seeriatele: Kerri, Cleo, Luna high, Velle, Mila.

Seeriatele: Cora, Luna low, Salma.

Seeriatele: Cora, Luna low, Salma.
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